
令和５年６月吉日 

保護者 地域の方 参観者 各位 

足立区立加平小学校 

校長 倉島 敬和 

 

令和５年度 学校公開（６月） 授業アンケートの実施について 

 

入梅の候、保護者・地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、この度は本校の学校公開に足を運んでくださり、ありがとうございました。子供たちの学校生活をより充実

したものにするため、また、今後の学校改善の材料とするために皆様の感想をいただけたら幸いです。 

つきましては、評価方法等について、下記の通り実施していただきますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１．回答期間 

   令和５年６月１３日（火）～令和５年６月１８日（日） 

 

２．回答方法 以下の「ＵＲＬ」か「ＱＲコード」から回答してください。 

  ※１分程度で入力可能です。 

 

 

 

Web上で回答する（スマホやパソコン上で回答する） 

 

【URL】                                                【QRコード】 

 

https://forms.gle/AhgyRHMdpSxAxH7q9 
     

 

 

 

 

 

※スマホやパソコンが使用できない場合にのみ、受付に置いてあるアンケートに回答の上、この用紙を回収箱にご

提出ください。 

 ご多用な中とは存じますが、アンケート回答へのご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

https://forms.gle/AhgyRHMdpSxAxH7q9

